
 

 

UCHWAŁA NR XIX/104/2012 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 20 października 2012 r. 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142  

poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 217 i 236 ustawy z dnia 27.08.2009r. o finansach publicznych (Dz.U.  

Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) Rada Gminy Rzepiennik Strzyżewski uchwala co następuje: Zmienia się 
uchwałę budżetową na 2012 r. w ten sposób że:  

§ 1. Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 108.882,00 zł w tym:  

a) potencjalna spłata kwot wynikających z udzielonych poręczeń i gwarancji – 108.882,00 zł, a udzielonych 

przez gminę przypadających do spłaty w 2012 r. (zgodnie z zał. Nr 1) do uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 108.882,00 zł w tym:  

1) Wydatki bieżące ogółem – 85.882,00 zł w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych o kwotę 45.882,00 zł w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 45.882,00 zł  

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 20.000,00 zł  

c) wydatki na obsługę długu publicznego – 20.000,00 zł  

2) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 23.000,00 zł w tym inwestycyjne o kwotę 16.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 3. W uchwale wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 „Przychody”, który otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 7 uchwały Budżetowej „Wydatki majątkowe” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksy Wołkowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5632



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/104/2012   

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski   

z dnia 20 października 2012 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5632



 
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksy Wołkowicz 

 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIX/104/2012   

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski   

z dnia 20 października 2012 r.  

 

Przychody budżetu Gminy Rzepiennik Strzyżewski na rok 2012 rok 

  

1.  DOCHOD OGÓŁEM  20.919.195,58  

2.  WYDATKI OGÓŁEM  24.089.061,10  

3.  Wyniki (1-2) – deficyt:  - 3.169.865,52  

4.  PRZYCHODY BUDŻETU  3.381.308,52  

 z czego:   

 - pożyczki  0  

 - kredyty  3.104.031,00  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżących budżetu 

wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

- nadwyżka z lat poprzednich  

 

 

277.277,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5632



5.  ROZCHODY BUDŻETU  211.443,00  

 z czego:  -  

 - spłata rat z zaciągniętych kredytów  200.000,00  

 - udzielona pożyczka  11.443,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksy Wołkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5632


		2012-11-07T15:33:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




